[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОНАЗЫРЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 9 апреля 2014 год № 235

О назначении публичных слушаний

 по проекту решения Собрания депутатов

Поназыревского муниципаль​ного района

четвертого созыва «Об исполнении бюджета

Поназыревского муниципаль​ного района за 2013 год»

    Рассмотрев проект решения Собрания депутатов «Об исполнении бюджета Поназыревского муниципаль​ного района за 2013 год», руководствуясь статьей 15 Устава муниципального образования Поназыревский муниципальный район Костромской области и Положением о публичных слушаниях на территории Поназыревского муниципального района, Собрание депутатов

Решило:

      1. Принять проект решения Собрания депутатов «Об исполнении бюджета Поназыревского муниципаль​ного района за 2013 год» к рассмотрению (Прилагается ).

       2. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Поназыревского муниципального района четвертого созыва «Об исполнении бюджета Поназыревского муниципаль​ного района за 2013 год» в Собрании депутатов Поназыревского муниципального района на  21 апреля 2014г. в 14.00 в  здании администрации Поназыревского муниципаль​ного района кабинет зал заседаний по адресу: п.Поназырево ул.Свободы 1.

   3. Ответственность за подготовку и проведение публичных слушаний по  данному вопросу возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и сборам (Мочалова Л.А.)

    4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на помощника председателя Собрания депутатов муниципального района (Косарева Е.А.)

    5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Поназыревский вестник».

Председатель Собрания депутатов

Поназыревского муниципаль​ного района

четвертого созыва                                                                    Н.Г. Гончарова

Глава Поназыревского

муниципаль​ного района                                                        Е.М. Боркова